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Pracownicy zajęci innymi obowiązkami nie są w stanie monitorować weryfikować stanu aktualności bazy - nie 

mówiąc o jakości wprowadzonych danych pochodzących od zewnętrznych dysponentów ofert. Dlatego 

automatyzujemy wymianę informacji i monitoring aktualności bazy poprzez:

➡Zautomatyzowanie komunikacji z wytwórcami ofert

➡Zaangażowanie gmin do tworzenia kompleksowej informacji o terenach inwestycyjnych w jednolitym standardzie 

bezpośrednio w bazie

➡Monitoring aktualności bazy ofert inwestycyjnych wraz z automatycznym mailingiem do wytwórców ofert z 

prośbą o aktualizację.

➡Raporty kompletności wprowadzonych ofert

➡Raporty aktualności wprowadzonych ofert

➡Moderacja wprowadzanych ofert (zatwierdzanie, odrzucanie, prośba o aktualizację)

➡Powiadomienia mail o zmianach w ofertach, usunięciu oferty oraz wykonanej aktualizacji oferty przez jej twórcę.

➡Lista osób odpowiedzialnych za tereny inwestycyjne w każdej gminie wraz z danymi kontaktowymi (e-mail, 

bezpośredni telefon)

➡Licznik czasu jaki upłynął od ostatniej zmiany/potwierdzenia aktualności oferty. Oferta nie potwierdzona przez 

gminę zgodnie z ustawionym limitem czasowym jest usuwana z bazy.

➡Ograniczenia edycji i uprawnień dla użytkowników zewnętrznych, do zasięgu ich jednostki administracyjnej 
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➡Użytkownicy prywatni, z gmin lub powiatów uzyskają bezpośredni ograniczony dostęp do panelu 

administracyjnego aplikacji w celu samodzielnego uzupełniania danych o ofertach znajdujących się w granicach 

administracyjnych ich gminy, a pracownicy COI i SSE - narzędzie do monitorowania, moderowania zmian i 

aktualności ofert.

➡użytkownicy prywatni z gmin lub powiatów otrzymują dostęp do statystyk odwiedzin dla ofert dla których są 

opiekunami.

➡Gminy otrzymują możliwość integrowania Aplikacji Inwestor z ich własnymi geoportalami poprzez usługę WMS i 

generowania minimap do wstawiania na własną stronę www.
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Monitoring aktualności bazy i panel kontaktu z dysponentami



Dodawanie użytkowników i przypisywanie uprawnień terytorialnych
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